CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

  TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v: Giao dịch CP của người nội bộ

và người có liên quan của người nội bộ/

 Kính gửi:   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước,

 Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

 Công ty CP Chế Biến Gỗ Đức Thành.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Lê Hồng Thắng

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số căn cước công dân:

Ngày cấp: 13/03/2022, tại Cục QLHCTTXH

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân
thực hiện giao dịch:

Người nội bộ 1:

- Họ và tên người nội bộ: Lê Hải Liễu

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số căn cước công dân:

Ngày cấp: 12/01/2022, tại

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Em

- Số lượng cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 5.359.148 CP. Tỷ lệ: 22.4%

Người nội bộ 2:

- Họ và tên cá nhân: Lê Hồng Thành

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số căn cước công dân:

Ngày cấp: 23/04/2018, tại

		2025-04-10T17:40:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
	I am the author of this document